Código do ativo das Cotas Subordinadas na B3: 6535425SUB. 

Capa 

do Prospecto 

b.2) Mercado de 

negociação 

Mercado de Balcão da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão. 

Mercado secundário: Fundos 21 – Módulo de Fundos. 

Capa do 

Prospecto 

b.3) Quantidade  

ofertada - lote base 

4.444.450 (quatro milhões, quatrocentas e quarenta e quatro mil, 

quatrocentas e cinquenta) Cotas, sendo: 

4.000.000 (quatro milhões) de Cotas Seniores; 

444.450 (quatrocentas e quarenta e quatro mil, quatrocentas e 

cinquenta) Cotas Subordinadas. 

Capa 

do Prospecto 

b.4) Preço (intervalo) R$100,00 (cem reais) por Cota. 
Capa 

do  Prospecto 

b.5) Taxa de 
remuneração 

(intervalo) 

O valor das Cotas será calculado todo Dia Útil, para efeito de 

determinação de seu valor de integralização, amortização e resgate. 

Seção 8.5 

do Prospecto 

b.6) Montante ofertado 
(=b.1.3*b.1.4) 

(intervalo) 

R$444.445.000,00 (quatrocentos e quarenta e quatro milhões e 

quatrocentos e quarenta e cinco mil reais). 

Capa 

do Prospecto 

b.7) Lote suplementar Não. 
Seção 2.5 

do Prospecto 

b.8) Lote adicional 
Sim, de até 25% (vinte e cinco por cento) do Montante Inicial 

da Oferta. 

Capa 

do Prospecto 

b.9) Título classificado 

como “verde”, “social”,